
 

 1

Uchwała Nr XXXVII/1075/2010 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Określić zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr XXXIII/806/2005 z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2

Załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/1075/2010 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 15 lipca 2010 r. 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice za I półrocze 
obejmuje część opisową oraz część tabelaryczną. 

2. Część opisowa zawiera omówienie wykonania dochodów oraz wydatków budżetu miasta, a także 
omówienie zadań majątkowych i remontów o wartości co najmniej 100 000 zł, dla których zawarto 
umowy na realizację, z wyjątkiem zadań majątkowych zamieszczonych w wykazie przedsięwzięć 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

3. Część tabelaryczna obrazuje wykonanie: 

a. dochodów budżetu miasta według źródeł oraz działów klasyfikacji budżetowej, 

b. wydatków budżetu miasta w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej 
z wyodrębnieniem: 

− wydatków bieżących, w szczególności na: wydatki jednostek budżetowych (w tym na: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań); dotacje na zadania bieżące; świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych; wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym; obsługę długu; 

− wydatków majątkowych, w szczególności na: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych; zakup i objęcie akcji i udziałów; wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego; 

c. deficytu budżetu miasta i źródła jego pokrycia. 


